

Första Kvartalet 2016

- Periodens omsättning uppgick till 23 447 T€ (23 571 T€)
 - Periodens rörelseresultat uppgick till 299 T€ (721 T€)
 - Periodens resultat uppgick till 212 T€ (515 T€)
 - Resultat per aktie 0,014 €
 - Eget kapital per aktie 0,443 €
-

VD:s kommentar

Omsättningen under första kvartalet uppgick till 23,4 M€, vilket är på samma nivå som föregående år för perioden (23,6 M€). Rörelseresultatet för perioden stannade på 299 T€, vilket är 422 T€ mindre än fjolårets motsvarande kvartal. Den utmanande marknadssituation med minskade importflöden till Finland från övriga Norden som uppstod under hösten höll i även årets två första månader och påverkade därmed första kvartalets resultat. Orsaken till marknadssituationen har främst varit en låg investeringstakt i Finland samt EU:s sanktioner mot Ryssland, vilket vi framhållit i tidigare delårsrapporter.

Åtgärdsplanen på hösten blev att ge kunderna bästa tänkbara kundservice, samtidigt som man ser över prissättningsmodellen samt satsar aggressivt på merförsäljning för att öka importflödena till Finland.

Dessa åtgärder har gett positivt resultat; vi har fått in flera nya kunder och nya uppdrag åt befintliga kunder samtidigt. Effekterna syns dock först i slutet av Q 1 2016 och förklarar det jämförelsevis svaga resultatet för kvartalet.

Vi ser att dessa målmedvetna och långsiktiga åtgärder ger resultat och därför ser vi att utsikterna är goda för en resultatförbättring under andra kvartalet och även för hela året 2016.

Hans Ahola

Verkställande Direktör

Verksamhet under perioden

Styrelsen fastställde strategin i januari och under första kvartalen har fokus varit på implementering av stragin. Genom olika workshops har alla i personalen fått vara delaktiga i strategiarbetet och samtliga team och funktioner har brutit ned huvudstrategin i egna mål.

Address

Indolantie 33
PL 550
FIN-67701 KOKKOLA

Tel. +358 20 7475 111
Fax +358 20 7475 222

www.aholatransport.com

VAT FI22553976

Väsentliga händelser efter periodens utgång

Strategin, som i huvudsak fokuserar på kundservice och kvalitet, innebär både utbildning av personal och förnyande av den visuella identiteten och har konkretiserats i ett antal strategiska utvecklingsprojekt som implementeras och följs upp under året.

En väsentlig del i förnyandet av Ahola Transport är den visuella identiteten och efter att ha slagit fast den nya fordonsbrändingen fortsätter arbetet med att förnya övriga delar i Ahola Transports visuella profilering. Fordonsbrändingen förnyas stegvis i takt med att nya ekipage kommer i trafik.

Som ett led i att ytterligare lyfta nivån på kvaliteten förnyas även fordonsflottan successivt och ledningen har beslutat om investering i nya ekipage och trailers. De förnyade ekipagen kommer stegvis i trafik från hösten och då kommer också hela förnyade visuella identiteten och strategin att lanseras mera synligt för allmänheten.

Utsikter för kommande period

Rörelseresultatet uppgick år 2015 till 1 614 t€. Bedömningen är att resultatet för 2016 kommer att överskrida fjolårets nivå.

Likviditet och finansiering

Koncernens banktillgodohavanden uppgår per 31.3.2016 till 2 888 t€ (2 260 t€). Koncernens räntebärande skulder uppgår till 6 057 t€ (7 695 t€).

Investeringar

Koncernens i balansen upptagna investeringar under kvartalet uppgår till 98 t€ (328 t€), av investeringar avser 18 t€ investeringar i materiella tillgångar och 70 t€ investeringar i immateriella tillgångar.

Avskrivningar

Koncernens avskrivningar till 236 t€ (270 t€). Avskrivningar på immateriella tillgångar uppgår till 74 t€ (81 t€). Avskrivningar på goodwill uppgår till 46 t€ (47 t€). Avskrivningar på materiella tillgångar uppgår till 116 t€ (142 t€).

Address

Indolantie 33
PL 550
FIN-67701 KOKKOLA

Tel. +358 20 7475 111
Fax +358 20 7475 222

www.aholatransport.com

VAT FI22553976

Eget kapital och aktier

Per 31.3.2016 uppgår Ahola Transport koncernens eget kapital till 6 562 t€ (3 886 t€). Aktiekapitalet uppgår till 1 363 t€ (300 t€). Det fria egna kapitalet i koncernen uppgår till 5 194 t€ (3 581t€).

Aktiekapitalet är per 31.3.2016 fördelat på 14 825 969 aktier, varav A-aktiernas andel är 14 571 339 stycken och B-aktiernas andel är 254 630 stycken.

Anställda

Per den 31.3.2016 hade koncernen i medeltal 195 anställda.

Ägarstruktur

Insynspersoners innehav:

Namn	Befattning	Aktieslag	Antal
Hans Ahola	Verkställande direktör	A-aktie	0 *
Martti Vähäkangas	Styrelseordförande	B-aktie	10 000
Anette Björkman	Styrelsemedlem		0
Nils Ahola	Styrelsemedlem	A-aktie	0 *
Lars Ahola	Styrelsemedlem	A-aktie	0 *
Ida Saavalainen	Styrelsemedlem	B-aktie	12 000
Rickard Snellman	Business Controller	B-aktie	17 200
Stefan Kapténs	CFO	B-aktie	2 000

Ahola Group innehar 89,95 % av aktierna i Oyj Ahola Transport Abp.

*)Hans, Nils, Lars och Rolf Ahola, äger samtliga aktier i Oy Ahola Group Ab per 31.3.2016.

Redovisningsprinciper

Denna kvartalsrapport har upprättats i euro enligt finska redovisningsstandarder, samma standarder och principer enligt vilka företagets normala årsredovisningar upprättas.

Denna rapport har inte varit föremål för någon överskådlig granskning av företagets revisor.

Kommande rapporteringstillfällen

Oyj Ahola Transport Abp ger under 2016 ut ekonomisk information enligt följande:

Kvartalsrapport	Q2 2016	15 augusti
Kvartalsrapport	Q3 2016	15 november

Address

Indolantie 33

PL 550

FIN-67701 KOKKOLA

Tel. +358 20 7475 111

Fax +358 20 7475 222

www.aholatransport.com

VAT FI22553976

Resultaträkning

Koncernen

(T€)

	1.1.2016	1.1.2015	1.1.2015
	-	-	-
	31.3.2016	31.3.2015	31.12.2015
Omsättning	23 447	23 571	93 820
Övriga rörelseintäkter	146	182	764
Material och tjänster	-19 489	-19 304	-77 496
Personalkostnader	-2 099	-2 039	-8 200
Avskrivningar och nedskrivningar	-236	-271	-1 116
Övriga rörelsekostnader	-1 470	-1 418	-6 158
Rörelseresultat	299	721	1 614
Finansiella intäkter och kostnader	-71	-85	-317
Resultat före bokslutsdispositioner och skatter	228	636	1 297
Direkta skatter	-16	-121	-250
Räkenskapsperiodens resultat	212	515	1 047

Address

Indolantie 33

PL 550

FIN-67701 KOKKOLA

Tel. +358 20 7475 111

Fax +358 20 7475 222

www.aholatransport.com

VAT FI22553976

Balansräkning

Koncernen

(T€)

BALANSRÄKNING,	31.3.2016	31.3.2015	31.12.2015
Aktiva			
Bestående aktiva			
Goodwill	694	882	741
Övriga immateriella tillgångar	686	813	682
Materiella tillgångar	2 629	2 980	2 754
Placeringar	11	9	11
Bestående aktiva totalt	4 020	4 684	4 188
Rörliga aktiva			
Omsättningstillgångar			
Varor för vidareförsäljning	158	231	195
Omsättningstillgångar totalt	158	231	195
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	13 548	13 939	11 890
Lånefordringar	27	189	22
Övriga fordringar och förutbetalda kostnader	4 109	4 107	2 893
Kortfristiga fordringar totalt	17 684	18 235	14 805
Kassa och Bank			
Banktillgodohavanden	2 888	2 260	3 171
Kassa och Bank totalt	2 888	2 260	3 171
Rörliga aktiva totalt	20 730	20 726	18 171
Aktiva totalt	24 750	25 410	22 359

Balansräkning

Koncernen

(€)

BALANSRÄKNING,	31.3.2016	31.3.2015	31.12.2015
Passiva			
Eget kapital			
Aktiekapital	1 363	300	1 363
Reservfond	0	0	0
Överkursfond	5	5	5
Fond för fritt inbetalt eget kapital	7 364	6 409	7 363
Vinst från tidigare räkenskapsperioder	-2 382	-3 343	-3 430
Räkenskapsperiodens resultat	212	515	1 047
Eget kapital totalt	6 562	3 886	6 348
Främmande kapital			
Långfristigt främmande kapital			
Skulder till kreditinstitut	5 730	7 337	6 254
Skulder övriga	182	0	167
Långfristiga skulder totalt	5 912	7 337	6 421
Kortfristigt främmande kapital			
Skulder till kreditinstitut	327	358	441
Leverantörsskulder	7 061	8 104	6 401
Övriga skulder och upplupna kostnader	4 888	5 725	2 748
Kortfristigt främmande kapital totalt	12 276	14 187	9 590
Främmande kapital totalt	18 188	21 524	16 011
Passiva totalt	24 750	25 410	22 359

Address

Indolantie 33

PL 550

FIN-67701 KOKKOLA

Tel. +358 20 7475 111

Fax +358 20 7475 222

www.aholatransport.com

VAT FI22553976

Finansieringsanalys

Koncernen

(T€)

	1.1.2016	1.1.2015	1.1.2015
	-	-	-
	31.3.2016	31.3.2015	31.12.2015
Finansieringsanalys			
Verksamhetens kassaflöde :			
Vinst (förlust) före extraordinära poster	228	646	1 297
Korrigeringar			
Planenliga avskrivningar	236	270	1 116
Finansiella intäkter och kostnader	71	85	317
Kassaflöde före förändringar i rörelsekapitalet	535	1 001	2 730
Förändringar i rörelsekapitalet			
Förändringar i kortfristiga fodringar	-2 879	-3 336	150
Förändringar i omsättningstillgångar	37	-106	-70
Förändringar i räntefria kortfristiga skulder	2 800	3 241	-1 437
Förändringar i rörelsekapitalet	-42	-201	-1 357
Kassaflöde före finanseringsposter och skatter	493	800	1 373
Räntor och andra finansiella kostnader	-90	-85	-334
Erhållna räntor från verksamheten	19	10	17
Skatter	-15	-121	-193
Kassaflöde från verksamheten (A)	407	604	863
Investeringarnas kassaflöde :			
Investeringar i materiella och immateriella tillgångar	-98	-328	-648
Försäljningsintäkter från materiella och immateriella tillgångar	31	322	307
Investeringarnas kassaflöde (B)	-67	-6	-341
Finansieringens kassaflöde :			
Vederlag från Emission	0	0	1 417
Förändring av kortfristiga lån	-114	-144	-61
Förändring av långfristiga lån	-509	-594	-1 076
Utbetalda dividender och vinstutdelning	0		-31
Finansieringens kassaflöde (C)	-623	-738	249
Förändringar i kassaflöden (A+B+C)	-283	-140	771
Kassamedel i räkenskapsperiodens början	3 171	2 400	2 400
Kassamedel vid räkenskapsperiodens slut	2 888	2 260	3 171
Förändringar i kassamedel	-283	-140	771

Nyckeltal Koncernen

	1.1.2016 - 31.3.2016	1.1.2015 - 31.3.2015	1.1.2015 - 31.12.2015
Lönsamhet			
Förändring i omsättning	-0,53 %	-0,28 %	-
Rörelseresultat %	1,28 %	3,06 %	1,72 %
Periodens Resultat %	0,90 %	2,18 %	1,12 %
Kapitalstruktur			
Eget kapital (T€)	6 562	3 886	6 348
Balansomslutning (T€)	24 750	25 410	22 359
Räntebärande skulder (T€)	6 057	7 695	6 695
Soliditet	26,51 %	15,29 %	28,39 %
Skuldsättningsgrad	92,30 %	198,02 %	105,47 %
Likvida medel (T€)	2 888	2 260	3 171
Investeringar			
Investeringar i immatriella och materiella tillgångar (K€)	98	328	643
Personal			
Anställda i medeltal	195	185	188
Aktier			
Antal utestående aktier	A-aktier	14 571 339	12 800 000
	B-aktier	254 630	254 630
	Totalt	14 825 969	13 054 630
Resultat per aktie €	0,014	0,039	0,071
Eget kapital per aktie €	0,443	0,298	0,428

OYJ AHOLA TRANSPORT ABP

FO-nummer: 2255397-6

Resultaträkning
**Oyj Ahola Transport Abp (Moderbolaget)
(T€)**

	1.1.2016	1.1.2015	1.1.2015
	-	-	-
	31.3.2016	31.3.2015	31.12.2015
Omsättning	21 991	22 211	88 640
Övriga rörelseintäkter	52	79	338
Material och tjänster	-19 287	-19 280	-77 992
Personalkostnader	-1 228	-1 140	-4 718
Avskrivningar och nedskrivningar	-27	-21	-129
Övriga rörelsekostnader	-1 440	-1 339	-5 551
Rörelseresultat	61	510	588
Finansiella intäkter och kostnader	-53	-51	-200
Resultat före extraordinära poster	8	459	388
Koncernbidrag	0	0	396
Resultat före bokslutsdispositioner och skatter	8	459	784
Direkta skatter	0	-92	-142
Räkenskapsperiodens resultat	8	367	642

Address

Indolantie 33

PL 550

FIN-67701 KOKKOLA

Tel. +358 20 7475 111

Fax +358 20 7475 222

www.aholatransport.com

VAT FI22553976

Balansräkning

Oyj Ahola Transport Abp (Moderbolaget)

(T€)

BALANSRÄKNING,	31.3.2016	31.3.2015	31.12.2015
Aktiva			
Bestående aktiva			
Goodwill			
Övriga immateriella tillgångar	12	16	14
Materiella tillgångar	473	381	486
Placeringar	2 045	1 952	2 045
Bestående aktiva totalt	2 530	2 349	2 545
Rörliga aktiva			
Omsättningstillgångar			
Varor för vidareförsäljning	158	231	195
Omsättningstillgångar totalt	158	231	195
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	12 722	13 297	11 067
Lånefordringar	1 767	1 391	2 103
Övriga fordringar och förutbetalda kostnader	3 269	3 025	2 199
Kortfristiga fordringar totalt	17 758	17 713	15 369
Banktillgodohavanden	1 365	1 149	1 456
Kassa och Bank totalt	1 365	1 149	1 456
Rörliga aktiva totalt	19 281	19 093	17 020
Aktiva totalt	21 811	21 442	19 565

Address

Indolantie 33

PL 550

FIN-67701 KOKKOLA

Tel. +358 20 7475 111

Fax +358 20 7475 222

www.aholatransport.com

VAT FI22553976

Balansräkning

Oyj Ahola Transport Abp (Moderbolaget)

(€)

BALANSRÄKNING,	31.3.2016	31.3.2015	31.12.2015
Passiva			
Eget kapital			
Aktiekapital	1 363	300	1 363
Fond för fritt inbetalt eget kapital	7 364	6 409	7 363
Vinst från tidigare räkenskapsperioder	-2 793	-3 434	-3 434
Räkenskapsperiodens resultat	8	367	642
Eget kapital totalt	5 942	3 642	5 934
Främmande kapital			
Långfristigt främmande kapital			
Skulder till kreditinstitut	4 676	5 998	5 195
Långfristiga skulder totalt	4 676	5 998	5 195
Kortfristigt främmande kapital			
Skulder till kreditinstitut	101	101	135
Leverantörsskulder	7 245	8 414	6 469
Övriga skulder och upplupna kostnader	3 847	3 287	1 832
Kortfristigt främmande kapital totalt	11 193	11 802	8 436
Främmande kapital totalt	15 869	17 800	13 631
Passiva totalt	21 811	21 442	19 565

Definition av Nyckeltalen

Lönsamhet

Förändring i omsättning (%)
Rörelseresultat (%)
Årets resultat (%)

Förändringen i omsättningen i % jämfört med året innan
Rörelseresultatet som procent av omsättningen
Årets resultat som procent av omsättningen

Kapitalstruktur

Eget kapital (T€)
Balansomslutning (T€)
Räntebärande skulder (T€)

Eget kapital vid periodens
utgång
Balansomslutning vid periodens utgång
Räntebärande skulder vid periodens utgång
Andelen eget kapital i förhållande till
balansomslutningen

Soliditet
Skuldsättningsgrad
Likvida medel (T€)

Räntebärande kapital i förhållande till eget kapital
Banktillgodoavanden vid periodens slut

Aktier

Antal utestående aktier

Antal utestående aktier vid periodens utgång
Periodens resultat dividerat med antalet utestående
aktier

Resultat per aktie
Eget kapital per aktie

Eget kapital dividerat med antalet utestående aktier